The Abraham Arbesfeld
Kollel Yom Rishon

Sunday Morning Learning Programs for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

**מצות יישוב
ארץ ישראל**

Rabbi Hershel Schachter
ב' חשוון תשע"א • October 10, 2010

(1) תלמוד בבלי – מס' כתובות (ק:)

ת"ר: הוא אומר לעלות, והיא אומרת שלא לעלות - כופין אותה לעלות, ואם לאו - תצא בלא כתובה, היא אומרת לעלות, והוא אומר שלא לעלות - כופין אותו לעלות, ואם לאו - יוציא ויתן כתובה.

(2) סיפורי חסידים לרב שלמה יוסף זיון זצ"ל

פרישת פנחס-

לאלה תחלק הארץ (במדבר כו, נג)

להתיישב בזה כי הדבר שקול ואין לי בו הכרע (וע' בתשו' נו"ב תניינא ח"ד סימן ר"ה ור"ו ובתשובת חתם סופר ח"ד סימן רל"ד וגם בחלק אה"ע סימן קל"ב שהובא לעיל סימן ע' סק"ד). ועמ"ש לעיל סימן א' ס"ק ט"ז ולקמן סימן קנ"ד ס"ק כ"ה:

(9) אגרת מאת הרב חיים עוזר גראדזענסקי זצ"ל להרב אברהם יצחק הכהן קוק זצ"ל (תשרי תרצ"ג/1932)

בעז"ה, עשי"ת תרצ"ג.

הוד כבוד ידידי היקר והנעלה, הרב הגאון הגדול המפורסם כש"ת מוה"ר אברהם יצחק הכהן קוק שליט"א, ישא ברכה מאת ד'.

אחדשת"ה, יקרת מכתבו מיום כ"ה מנחם אב העבר ע"י כבוד הרה"ג מוהר"ז גאלד נ"י הגיעני במועדו. והנה הדר"ג שמועה שמע מהסכמתי לנסוע לאה"ק לשבת שם בקביעות, ורומעכ"ת מוצא שיהי' לתועלת לכל עניני הקדש ולכל עניני הבנין והרכוז היהדות בכלל, ויעורר בדברים נעימים ונאהבים.